

股票代码：000537

证券简称：广宇发展

公告编号：2022-031

## 天津广宇发展股份有限公司 关于公司2022年第一季度发电量完成情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据天津广宇发展股份有限公司（以下简称“公司”）初步统计，截至2022年3月31日，公司2022年第一季度累计完成发电量17.71亿千瓦时，较上年同期减少8.01%。其中，风电完成发电量14.84亿千瓦时，较上年同期减少12.28%，主要原因是平均风速低于去年同期，可比理论发电量减少14.13%。（陆上风电完成发电量12.25亿千瓦时，较上年同期减少9.79%；海上风电完成发电量2.59亿千瓦时，较上年同期减少22.39%）；光伏完成发电量2.71亿千瓦时，较上年同期增长16.13%，主要原因为一季度光伏并网容量与去年同期相比有所增加；光热完成发电量0.16亿千瓦时。

2022年第一季度及累计发电量具体情况，详见下表：

| 项目      | 第一季度总发电量<br>(亿千瓦时) | 累计总发电量<br>(亿千瓦时) |
|---------|--------------------|------------------|
| 风电      | 14.84              | 14.84            |
| 其中：陆上风电 | 12.25              | 12.25            |
| 海上风电    | 2.59               | 2.59             |
| 光伏      | 2.71               | 2.71             |
| 光热      | 0.16               | 0.16             |
| 合计      | 17.71              | 17.71            |

由于2022年第一季度发电量及累计发电量为公司内部初步测算结果，上述数据可能与公司后期披露的定期报告存在差异，最终以公司披露的定期报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

天津广宇发展股份有限公司

董事会

2022年4月14日